2.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA. 

Na wsparcie realizacji zadania z zakresu ratownictwa wodnego w ustawie budżetowej na rok 2025  

z dnia 9 stycznia 2025 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 63) Minister zaplanował kwotę 150.000 zł (słownie:  

sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

3. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI. 

3.1. Konkurs skierowany jest wyłącznie do podmiotów uprawnionych do wykonywania ratownictwa 

wodnego określonych w art. 12 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie, spełniających wymagania,  

o których mowa w art.